

WSZ-EP-56/1501/2020

Konin, 24.11.2020r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę 2 sztuk aparatów USG na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-56/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w treści umowy dodatkowego zapisu o następującej treści:

„Do momentu spłaty całej należności, dostarczony przedmiot zamówienia pozostaje własnością Wykonawcy”

Oraz

„W przypadku zwłoki w płatnościach 2-óch kolejnych rat cała pozostała należność staje się z góry wymagalna”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4.3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji z 2 na 3 dni ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 do SIWZ 56/2020 –Projekt umowy nr 56/2020 w zakresie § 5 ust. 6 poprzez wykreślenie „Czas reakcji na zgłoszenie maksymalnie 2 dni robocze”, pozostała część zapisów § 5 ust. 6 zgodnie z modyfikacją SIWZ. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę, Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej z 4 na 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 4 do SIWZ 56/2020 –Projekt umowy nr 56/2020 w zakresie § 5 ust. 6. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę, Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej w przypadku konieczności importu części z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 10 dni i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 4 do SIWZ 56/2020 –Projekt umowy nr 56/2020 w zakresie § 5 ust. 6. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę, Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas od zgłoszenia naprawy do dokonania naprawy, o ile przestój ten trwał powyżej 7 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.2)

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych wskazanych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas usuwania wady towaru w okresie gwarancji jakości?

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym zmienia zapisy Załącznika nr 4 do SIWZ 56/2020 –Projekt umowy nr 56/2020 w zakresie § 5 oraz § 6 ust. 1 pkt 2. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę, Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka